2

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.02.2024
	№  2 – 188

[bookmark: _GoBack]Об организации движения транспорта в период с 22.02.2024
по 23.02.2024 по улице Ремонтников в городе Щекино

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района работ по уборке и вывозу снега по ул. Ремонтников, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить остановку и стоянку всех видов транспортных средств по ул. Ремонтников в городе Щекино с 20 часов 00 минут 22 февраля 2024 года до 06 часов 00 минут 23 февраля 2024 года.
2. Комитету по благоустройству и дорожно-транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район организовать проведение работ по установке дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» со знаками дополнительной информации (табличками) 8.24 «Работает эвакуатор» в период проведения мероприятия на участке улично-дорожной сети города Щекино в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
3. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Щекинскому району Тульской области оказать содействие в обеспечении безопасности дорожного движения, предусмотреть задержание транспортных средств в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях в период проведения мероприятия на участке улично-дорожной сети города в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
4. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству Галкина В.С.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20.02.2024

№

2

–

188

Об организации

движения транспорта

в период с

22

.

0

2

.202

4

по

23

.

0

2

.202

4

по улиц

е

Ремонтников

в

город

е

Щекино

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период

проведения в муниципальном образовании город

Щекино

Щекинского

района

работ по уборке

и вывозу снега по ул.

Ремонтников

, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257

–

ФЗ «Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Ф

едерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании

Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района

,

Устава муниципального образования Щекинский район администрация

муниципального образовани

я Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Запретить остановку и стоянку всех видов транспортных средств

по

ул. Ремонтников

в городе Щекино с

2

0

часов 00 минут 2

2

февраля

202

4

года

до

06

часов 00 минут

2

3

февраля

202

4

года

.

2.

Комитету по благоустройству и дорожно

-

транспортному хозяйству

администрации муниципального

образования Щекинский район

организовать проведение работ по установке дорожных знаков

3.27

«Остановка запрещена» со знаками дополнительной информации

(табличками) 8

.24 «Работает эвакуатор» в период проведения мероприятия на

участк

е

улично

-

дорожной сети города

Щекино

в соответствии с пунктом

1

настоящего постановления

.

3.

Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности

дорожного движения

отдела

Министерства внутренних дел России

по

Щекинскому району Тульской области

оказать содействие в обеспечении

  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.02.2024  №    2  –   188

    Об организации   движения транспорта   в период с  22 . 0 2 .202 4     по  23 . 0 2 .202 4   по улиц е   Ремонтников  в  город е   Щекино       В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период   проведения в муниципальном образовании город  Щекино   Щекинского  района  работ по уборке   и вывозу снега по ул.  Ремонтников , в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131  -   ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 № 257  –   ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Ф едерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района ,   Устава муниципального образования Щекинский район администрация  муниципального образовани я Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Запретить остановку и стоянку всех видов транспортных средств   по  ул. Ремонтников  в городе Щекино с  2 0   часов 00 минут 2 2   февраля   202 4   года  до  06   часов 00 минут  2 3   февраля   202 4   года .   2.  Комитету по благоустройству и дорожно - транспортному хозяйству  администрации муниципального   образования Щекинский район   организовать проведение работ по установке дорожных знаков   3.27  «Остановка запрещена» со знаками дополнительной информации   (табличками) 8 .24 «Работает эвакуатор» в период проведения мероприятия на   участк е   улично - дорожной сети города  Щекино  в соответствии с пунктом   1   настоящего постановления .   3.   Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности   дорожного движения  отдела   Министерства внутренних дел России   по  Щекинскому району Тульской области   оказать содействие в обеспечении